bulunan Encümen salonunda Belediye Encümeni tarafından 11/12/2025 Perşembe günü saat 10:30’da 
2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi gereğince açık teklif arttırma usulü ile yapılacaktır. 
  4- İhaleye konu 12 (On İki) ay süre ile kiralama işine ait muhammen kira bedeli Vergiler ve KDV 
hariç 780.000,00 TL (Yedi Yüz Seksen Bin Türk Lirası) geçici teminatı ise muhammen kira bedelinin 
% 3’ü olan 23.400,00 TL (Yirmi Üç Bin Dört Yüz Türk Lirası)’dır. İhale ilanındaki işin bedeli aylık 
olarak ödenir. 
5- İhale işlemlerinden doğacak her türlü resim, vergi, harç, noter masrafı ve ödenmesi gereken tüm 
giderler ihale edilene (kiracıya) aittir. 

İSTEKLİLERDEN ARANILAN BELGELER;